
 

 
 

MARIJAMPOLĖS „ŠALTINIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2014 m. kovo 31 d. Nr. V1-10 

Marijampolė  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  Viešųjų pirkimų įstatymo 16 straipsnio 1,2 dalimis ir 

85 straipsnio 3 dalimi ( Nr.X-1673, 2008-07-03, Žin. 2008, Nr. 81-3179, Nr.XI-395, 2009-07-22, Žin. 

2009, Nr. 93-3986; Nr. XI-678, 2010-02-11, Žin. 2011, Nr. 2-36, Nr. XII-569, 2013-10-22) mažos 

vertės supaprastintiems pirkimams atlikti, 

s u d a r a u  tokios sudėties komisiją: 

1. Alvydas Vazanys, direktoriaus pavaduotojas ūkiui – komisijos pirmininkas, pirkimų 

organizatorius; 

2. Dalė Marija Balandienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – komisijos narė; 

3. Živilė Siderienė, operatorė kompiuteriams – komisijos narė. 

 

 

Direktorius                                                                                                              Jonas Kukukas 


